Descripción Importe MonUnid. Clave
M.N.1,850.00GRASA NIHON KOYU BA-11A, CAN HYPONIC DE 1700Gr SUMITOMO QMZX4434MX 1,850.001.00 PIEZA LSUM4433

t.e inmediata

15121900 GrasasClave SAT

Importe 1,850.00 M.N.
Subtotal 1,850.00 M.N.
I.V.A. 296.00 M.N.
TOTAL 2,146.00 M.N.

Dos Mil Ciento Cuarenta y Seis  Pesos 00/100 M.N.
folio 2595Observaciones:

Quedo a sus órdenes,
1.- Los precios expresados en esta cotización son +IVA.2.- No se aceptan cambio ni devoluciones en productos con especificaciones espciales.3.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.4.- Confirmar su pedido con su orden de compra.